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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, Virksomhedens procedure for optøning af oksefilet
samt laksesider og laksefilet, virksomhedens procedure for
udskæring af oksefilet og laksesider, virksomhedens procedure
for klargøring herunder bl.a. skylning og udskæring af frugter
og grøntsager beregnet til drikkelse, virksomhedens procedure
for filmning overdækning/tildækning af fødevarer der
opbevares i "Koldjomfru", samt kontrolleret generelt
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav,
temperaturer i forskellige køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vaskbare overflader herunder
bl.a. vægge og gulve i køkkenet, renholdelse af udstyr og
inventar herunder bl.a. køleenheder, gummilister, indvendig i
Koldjomfru, isterningsmaskine, emfang, bar og barområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse
og opbevaring af fødevarer i perioden fra sidste kontrolbesøg
til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører Unghanebryst på deres
menukort, i virksomhedens kølerum ses der flere kasser med Kyllingbryst supreme, virksomheden oplyser at
leverandøren har solgt det som unghanebryst. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder
forbrugeren f.eks. med hensyn til fødevarens beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning,
mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller herkomststed, fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at
tillægge den pågældende fødevare virkninger eller egenskaber, som den ikke har
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: På virksomhedens menukort markedsføres, Hjemmelavet falafel, Angus Oksefilet, Angus Ribeye.
Ingen anmærkninger samt kontrolleret sporbarhed på ovenstående produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer (burgerboller, grovboller, landbrød) ved fysisk
stikprøvekontrol af råvarer i virksomheden. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler for markedsføring
af økologiske fødevarer.


